
UCHWAŁA NR VI.57.2019
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XLIII.323.2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Jelcz-Laskowice

na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2- 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2018 r. poz. 779 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1458) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr XLIII.323.2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. zmienionej 
uchwałą nr XLIII.378.2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Jelcz-Laskowice pochodzących ze 
źródeł zewnętrznych na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Skreśla się dotychczasową treść § 18 i  zastępuje nową o brzmieniu:

„Zgodność wykonania instalacji systemu ogrzewania z przedłożonymi przez Beneficjenta 
dokumentami zostanie potwierdzona w trakcie oględzin, przeprowadzonych przez Komisję 
powołaną przez Burmistrza Jelcza - Laskowic z udziałem Beneficjenta tj.

- protokołem – (załącznik nr 6 do regulaminu) stwierdzającym m.in. likwidację wszystkich 
dotychczasowych źródeł ciepła w tej nieruchomości zasilanych paliwem stałym lub biomasą 
wraz z potwierdzeniem wykonania nowego źródła z zachowaniem wymogów stawianych 
prawem i wymogów regulaminu.”;

2) Skreśla się dotychczasową treść § 19 pkt. 3 i zastępuje nową o brzmieniu:

„Beneficjent jest zobowiązany złożyć informacje w zakresie zrealizowanego zadania wraz 
z załączonym protokołem stanowiącym załącznik nr 7 do regulaminu przyjętego uchwałą.”;

3) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1496



5) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

6) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 4 do Regulaminu zmienianej uchwały, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały.

8) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

9) Skreśla się dotychczasową zawartość załącznika nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały.

10) Dodaje się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Bejda

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1496



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do  

 Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

Jelcz-Laskowice, dnia ………………………….. 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

ul. Wincentego Witosa 24 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu  Gminy Jelcz-Laskowice PONE 

pn.  „ Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Jelcz-Laskowice” 

dofinansowanego  ze środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice 

 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko    (właściciela, najemcy  nieruchomości) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. PESEL …………………………………………………… seria dowodu 

osobistego…………………………………………………… 

3. Telefon/ fax / e’mail 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres zamieszkania: 

a) Miejscowość ……………………………………………… kod pocztowy………………………… 

b) Ulica: ………………………………………………..nr domu/ nr lokalu ………………………….. 

5. Adres do korespondencji: 

6. Tytuł prawny do nieruchomości: 

 Własność /współwłasność      

 użytkowanie wieczyste       

 Własność /współwłasność      

 użytkowanie wieczyste       

 

II. DANE PEŁNOMOCNIKA WNIOSKODAWCY  

1. Nazwisko  i Imię 

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. PESEL 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Telefon/ fax/e’mail 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(w przypadku wskazania pełnomocnika, wnioskodawca dodatkowo winien złożyć wraz z niniejszym 

wnioskiem również pełnomocnictwo oraz dowód uiszczenia opłaty skarbowej od pełnomocnictwa. Od 

obowiązku uiszczania opłaty ww. skarbowej są zwolnieni: małżonkowie, wstępni, zstępni, rodzeństwo) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1496



 

 

III. CHARAKTERYSTYKA ISTNIEJĄCEGO STAREGO ŹRÓDŁA  CIEPŁA 

 

1. Źródło ciepła opalane węglem oraz jego pochodnymi: 

 

 

 

L.P. 

 

 

Adres nieruchomości 

Liczba 

MAŁYCH 

ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA 
2) 

Masa 

paliwa 

zużywanego 

w ciągu 

roku 

W [Mg] 

Liczba 

DUŻYCH 

ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA
3) 

Masa paliwa 

zużywanego 

w ciągu roku 

w [Mg] 

  

 

 

    

   

 

 

 

   

 

2)
 piece zlokalizowane w mieszkaniu lub domku jednorodzinnym obsługujące jedna nieruchomość 

3)
 lokalna kotłownia obsługująca jeden lub kilka budynków 

 

2. Źródło ciepła opalane biomasą : 

 

 

 

L.P. 

 

 

Adres nieruchomości 

Liczba 

MAŁYCH 

ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA 
2) 

Masa 

paliwa 

zużywanego 

w ciągu 

roku 

W [Mg] 

Liczba 

DUŻYCH 

ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA
3) 

Masa paliwa 

zużywanego 

w ciągu roku 

w [Mg] 

  

 

 

 

    

   

 

 

 

   

 

2)
 piece zlokalizowane w mieszkaniu lub domku jednorodzinnym obsługujące jedna nieruchomość 

3)
 lokalna kotłownia obsługująca jeden lub kilka budynków 

 

IV. LOKALIZACJA ZADANIA ,  TERMIN REALIZACJI ZADANIA ORAZ 

CHARAKTERYSTYKA  PLANOWANEGO ZADANIA 

 

           a)     Miejscowość : …………………………………………, kod pocztowy : …………………………. 

     Ulica: …………………………………nr domu/ nr lokalu ………………………… 

 

 

 

b) Planowana data rozpoczęcia zadania …………………………………………………………… 

 

c) Planowana data zakończenia zadania ……………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1496



 

 

PLANOWANY ZAKRES PRAC  

 

 

L.p. 

Źródło   

podstawowe
5)

 

Moc źródła 

podstawowego 

     w (kW)
4) 

Źródło 

dodatkowe 
5) 

Moc źródła 

dodatkowego 

w ( kW)
4) 

     

     

     

     

     
 

4) 
Moc źródeł ciepła należy podać wg specyfikacji technicznej urządzeń, instrukcji lub danych 

zamieszczonych przez producenta na tabliczce znamionowej jeśli takie dane są na etapie wniosku 

dostępne. 
5)

Wybrać z listy poniżej: 

- kocioł gazowy, 

- kocioł na olej lekki opalowy, 

- piec zasilany energia elektryczna, 

- kocioł na paliwo stałe 5 klasy wg. PN-EN 303-5:2012, 

- kocioł na biomasę 5 klasy wg. PN-EN 303-5:2012, 

                  - OZE – pompy ciepła, kolektory słoneczne, ogniwa fotowoltaiczne, przydomowe elektrownie  

                                wiatrowe –   służące zasilaniu źródła co. 

 
 

 

 

 

 

……………………………………………………. 

                  ( data i podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1496



 

 

Załącznik nr 2  do  

                                                                                         Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE    WNIOSKODAWCY 

 

 

1. Znana mi jest treść  uchwały  nr . ……………………………………………………………..   

z dnia  …………………………………… 

     w sprawie  zasad udzielania  dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice  

     w ramach programu priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji dla Gminy Jelcz-

Laskowice”. 

2. Wymiana źródła ciepła wykonana  została zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami 

prawa. 

3. Nie wykorzystuję do podstawowego ogrzewania budynku innych nie ekologicznych źródeł 

ciepła. 

4. Jestem  / nie jestem   podatnikiem podatku VAT* Z tytułu realizacji dotowanej inwestycji    

      przysługuje   mi / nie przysługuje*  odliczenie podatku VAT  (w przypadku wystąpienia prawa  

     do odliczenia – dotacja obejmuje kwotę netto). 

5. Wnioskowana przeze mnie dotacja  jest * / nie jest * objęta przepisami dotyczącymi pomocy 

de minimis, de minimis w rolnictwie i rybołówstwie. 

6. Środki finansowe przeznaczone na pokrycie wydatków i  realizację zadania objętego 

przedmiotowym wnioskiem nie pochodzą i nie będą pochodzić z innych bezzwrotnych źródeł 

finansowania.  

7. Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. 

U. 2016 r. poz. 922),wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procedury związanej  z programem ONE dla Gminy Jelcz-Laskowice. 

Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, 

które mnie dotyczą , prawo do treści swoich danych i ich poprawiania . Administratorem 

Danych Osobowych jest Burmistrz jelcza-Laskowic z siedziba w Jelczu-Laskowicach, 

 ul. W. Witosa 24. 

8. Przez okres pięciu lat od dnia wypłaty dotacji zachowam trwałość zadania przez co rozumie się 

właściwą eksploatację przedmiotu zadania zgodnie z zaleceniami producenta. 

9. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonanego zadania w okresie do pięciu lat od 

dnia wypłaty dotacji. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

   Data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

 

*Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1496



 

 

Załącznik nr 3  do  

                                                                                          Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

 

Zgoda współwłaścicieli nieruchomości 

 

 

Ja, niżej podpisany(a) 

…………………………………………………………………………………………………. 

                                                       ( imię i nazwisko współwłaściciela 

 

zamieszkały (a) w     

……………………………………………………………………………………………………… 

 

legitymujący(a) się 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

będąc współwłaścicielem nieruchomości zlokalizowanej na terenie nieruchomości – działki  

 

nr ew.    …………………………..,   AM-………  w miejscowości ……………………….......... 

 

wyrażam zgodę na rozliczenie dotacji przez 

…………………………………………………………………………………………………….. 

  

na zadanie służące ochronie powietrza w ramach  PONE pn.  

 

„Ograniczenie niskiej emisji dla Gminy Jelcz-Laskowice”. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 

922),wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

procedury związanej  z PONE dla Gminy Jelcz-Laskowice.  

Wiem, że podanie danych jest dobrowolne oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie 

dotyczą , prawo do treści swoich danych i ich poprawiania . Administratorem Danych Osobowych jest 

Burmistrz jelcza-Laskowic z siedzibą w Jelczu-Laskowicach, ul. W. Witosa 24. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

 

             ( data , czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1496



 

 

                                                                                                   Załącznik nr 4 do   

                                                               Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

Protokół fizycznej likwidacji starego źródła ciepła 

 

Informuję, że w dniu …………………………………… w ramach przedsięwzięcia opisanego  

w Regulaminie udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie powietrza  

w ramach programu pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze gminy Jelcz-Laskowice” , 

związanego z trwała likwidacja  ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie na terenie 

Gminy Jelcz-Laskowice, zostało zdemontowane i zlikwidowane dotychczasowe źródło ciepła na 

paliwo   stałe* / biomasę *, stanowiące główne źródło ciepła w budynku /lokalu mieszkalnym * 

pod adresem : 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

( podać adres) 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

(podać sposób utylizacji) 

 

                     

…………………………………………………………………………………………………………………… 

(podać sposób utylizacji) 

 

Potwierdzam nieodwracalne zniszczenie i likwidacje kotła c.o. pod rygorem zwrotu otrzymanej dotacji i 

załączam dowód likwidacji dotychczasowego źródła ciepła . 

 

                                                                                                                                                                        

……………………………………………………. 

                                                                                                                                                      

                                                                   ( data , czytelny podpis) 

 

*Niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1496



 

 

Załącznik nr 5 do  

                                                                      Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego2019 r. 

 

 

 

Dane Beneficjenta 

........................................................... 

                     (Imię i nazwisko/nazwa) 

ul. ...................................................... 

55-220 .............................................. 

 

Protokół z wizji lokalnej 

z oględzin istniejącego źródła ciepła przed wykonaniem jego demontażu  

 

W dniu ………………Komisja posiadająca upoważnienie  Burmistrza Jelcza-Laskowic w składzie: 

1. .........................................................  

2. .........................................................  

przy udziale Beneficjenta / przedstawiciela Beneficjenta: 

............................................................. 

przeprowadziła wizję lokalną na nieruchomości Beneficjenta, w zakresie  oceny istniejącego źródła ciepła . 

W wyniku sprawdzenia, Komisja stwierdziła : 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………….. 

W czasie wizji wykonano dokumentacje zdjęciowa , w ilości …..szt., których wydruki stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu.  

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

Podpisy Członków Komisji:                                                    Beneficjent / przedstawiciel Beneficjenta:  

1. ..........................................                                                              .......................................... 

2. .......................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1496



 

 

Załącznik nr 6  do  

Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019  r. 

 

 

 

Dane Beneficjenta 

........................................................... 

                     (Imię i nazwisko/nazwa) 

ul. ...................................................... 

55-220 .............................................. 

Protokół z wizji lokalnej 

z oględzin po wykonaniu montażu źródła ciepła zakupionego w ramach PONE  

W dniu ………………Komisja posiadająca upoważnienie  Burmistrza Jelcza-Laskowic w składzie: 

w składzie: 

1. .........................................................  

2. .........................................................  

przy udziale Beneficjenta / przedstawiciela Beneficjenta: 

............................................................. 

przeprowadziła wizję lokalną na nieruchomości Beneficjenta, w zakresie  prawidłowego montażu źródła ciepła 

. 

W wyniku sprawdzenia, Komisja stwierdziła : 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Wobec powyższego Komisja w wyżej wymienionym składzie zdecydowała, że zadanie objęte 

dofinansowaniem zostało zrealizowane zgodnie z podpisana umową. W związku z tym Beneficjentowi 

przysługuje  dofinansowanie w wysokości : ………………………………………………………………….. 

( słownie: ………………………………………………………………………………………………………) 

Wypłata dofinansowania nastąpi w terminie 30 dni na konto wskazane przez Beneficjenta w umowie.  

Podpisy członków Komisji :  

W czasie wizji wykonano dokumentacje zdjęciowa , w ilości …..szt., których wydruki stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu.  

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

Podpisy Członków Komisji:                              Beneficjent / przedstawiciel Beneficjenta:  

1. ..........................................                          ……………………………………………………………. 

2. .......................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1496



 

 

                                                                                           Załącznik nr 7  do  

                                                                                     Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019  r. 

 

 

 

 

 

 

 

               Informacja Beneficjenta  o zrealizowaniu zadania objętego dofinansowaniem 

 

 

 

 

1. Ja ……………………………………………………………………….legitymująca /y   się 

dowodem osobistym , seria…………………….., nr,………………………………., wydany przez :  

…………………………………………………………………….. 

Informuje, że zrealizowałem zadanie polegające na wymianie lokalnych źródeł ciepła poprzez 

zakup i montaż nowego źródła ciepła na nieruchomości, której jestem właścicielem, położonej  na 

działce nr ……………….., obręb ew. ………………………………… 

 

Zostało zamontowane urządzenie: 

 

………………………………………………………………………………………………………

……………………….. 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………

……………………….. 

( wpisać rodzaj  zainstalowanego pieca) 

 

       i ogrzewa nieruchomość o powierzchni : ……………………… m
2
. 

 

 

2.W związku z powyższym proszę o dokonanie przez Komisję upoważnioną przez Burmistrza Jelcza-Laskowic 

wizji lokalnej na mojej nieruchomości celem sprawdzenia poprawności zamontowanego ogrzewania oraz  

rozliczenia dofinansowania na realizację zadania.  

3.Dotychczasowe źródła ciepła  zostały zlikwidowane, czego potwierdzeniem jest załączona opinia 

kominiarska. 

4. Wszystkie prace zostały przeprowadzone zgodnie z Prawem budowlanym  oraz uzyskano wszystkie 

niezbędne zezwolenia. 

 

 

 

 

…………………………………….. 

( podpis właściciela 

nieruchomości) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1496



 

 

                                                                                     Załącznik nr 8  do    

                                                                                     Uchwały  Nr VI.57.2019  z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

Załączniki do wniosku : 

1. Pisemna zgoda współwłaścicieli nieruchomości na rozliczenie dotacji przez jednego , 

wskazanego imiennie współwłaściciela , posiadającego odpowiednie pełnomocnictwo, wg 

załącznika nr  do regulaminu. 

         2.  W zależności od rodzaju nowego źródła ciepła: 

a) w przypadku wymiany na kocioł gazowy: 

-   deklaracja zgodności z przepisami z zakresu bezpieczeństwa produktu (CE); 

- umowę dostawy gazu; 

b) w przypadku wymiany na kocioł olejowy: 

- deklaracja zgodności z przepisami z zakresu bezpieczeństwa produktu (CE); 

c) w przypadku wymiany na kocioł elektryczny: 

- deklaracja zgodności z przepisami z zakresu bezpieczeństwa produktu (CE); 

- certyfikat urządzenia wymagany przepisami prawa budowlanego; 

- umowę dostawy energii; 

d) w przypadku wymiany na kocioł opalany paliwem stałym, który spełnia warunki określone      

      w Regulaminie: 

- opinię kominiarską ustalającą prawidłowość podłączenia urządzenia do przewodu   

   kominowego oraz wykonania wentylacji kotłowni: 

- certyfikat lub inny równoważny dokument instytucji posiadającej certyfikat Polskiego  

   Centrum Akredytacji, potwierdzający spełnienie wymogów klasy 5 wg normy  

   PN-EN303-5:2012 . 

e) w przypadku podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej: 

 - umowa na dostawę ciepła z operatorem miejskiej sieci ciepłowniczej; 

                        3. Protokół fizycznej likwidacji starego źródła ciepła zgodnie z załącznikiem nr do regulaminu. 

                        4. Opinię kominiarską potwierdzająca stałe usunięcie połączenia źródła ciepła  od przewodu          

                             kominowego ( o których mowa w § 4.1 regulaminu) 

5. Faktury, rachunki lub równoważne dokumenty księgowe wraz z potwierdzeniami przelewów  

   - w przypadku płatności elektronicznych – wskazujące Wnioskodawcę jako nabywcę. 

6. Wnioskodawca ubiegający się  o pomoc de minimis lub de minimis w sektorze rolnym 

zobowiązany jest do złożenia wraz z wnioskiem dokumentów związanych z otrzymana 

pomocą de minimis, pomocą de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie tj.: 

      1) Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku otrzymania dotacji oraz w dwóch poprzedzających go 

latach podatkowych albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis 

w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

2) Informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności 

Wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, których zakres został 

określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 października 2018r  w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis  

obwieszczenia Rady Ministrów (Dz.U. z dnia 7 listopada  2018r poz. 1543) 

 lub 

3) Informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 

dotyczącym w szczególności Wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności 

gospodarczej, których zakres został określony w Obwieszczeniu Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 20 stycznia 2017r  roku w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające 

się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z dnia 20 stycznia 2017 

poz.31) 

 

 

                                                                                             ………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1496


		2019-03-07T10:47:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




